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STYRET I 
KS ANSKAFFELSESFORUM (KSA) 2023 

 
STYRELEDER: 
Linda Bamberg, Dønna kommune         
Epost: Linda.Bamberg@donna.kommune.no    Mob: 971 13 697 
 

Jorid Bye, Trondheim kommune     
Epost: jorid.bye@trondheim.kommune.no    Mob: 908 51 346 
 

Camilla Holm Nilsen, Arendal kommune  
epost: chn@arendal.kommune.no      Mob: 992 49 465 
 

Torstein Åkra, Larvik kommune         
epost: torstein.akra@larvik.kommune.no     Mob: 936 60 854 
 

Ehsan Saadatakhtar, Bærum kommune      
epost: ehsan.saadatakhtar@baerum.kommune.no   Mob: 451 70 688 
 

Marianne Espedal Boge, Hå kommune      
epost: mabo@ha.kommune.no      Mob: 936 60 854 
 

Tina Hoaas, Alta kommune        
epost: tina.hoaas@alta.kommune.no      Mob: 400 42 221 

 
Valgkomité: 

VALGKOMITÉLEDER: 
Arve Klokk, Kinn kommune       
epost: arve.klokk@kinn.kommune.no      Mob: 415 34 935 
 

Hilde Børstad Melhus, Inderøy kommune     
epost: hilde.borstad@inderoy.kommune.no     Mob: 454 62609 
 

Guro Hanche-Olsen, Ålesund kommune     
epost: guro.hanche-olsen@alesund.kommune.no    Mob: 957 67368 
 
 

KSA Sekretariat: 
SEKRETARIATSLEDER: 
Tanja Huse-Fagerlie        
epost: tanja.huse-fagerlie@ks.no      Mob: 990 85 889 
 

Stig Dahlsveen     
epost: stig.dahlsveen@ks.no       Mob: 941 90 100 
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